
UCHWAŁA NR XCIV/897/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 listopada 1997 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia między Wojewodą Krakowskim
a Radą Miasta Krakowa w sprawie udziału w finansowaniu w 1997 r przygotowania

gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz w związku z art. 3 ust. 4
ustawy z dnia 1 marca 1996 r. o udzielaniu dotacji z budżetu państwa na przygotowanie
gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe /Dz. U. Nr 44 poz.190
z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zawiera się porozumienie z Wojewodą Krakowskim w sprawie udziału

w finansowaniu w 1997 roku przygotowania gruntów pod budownictwo mieszkaniowe
w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2.
Do podpisania porozumienia upoważnia się:

- Stanisława Handzlika Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa
- Józefa Lassotę Prezydenta Miasta Krakowa
- Krzysztofa Görlicha Wiceprezydenta Miasta Krakowa

§ 3.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do dokonywania zmian w załączniku Nr 1

do porozumienia, w tym również do wprowadzania i wyprowadzania zadań.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


